sistema de W, que elimina o risco de choques
elétricos - Cordão: Cordão 3 x 0,75mm² 80 cm de
acordo com as normas de plugues e tomadas
NBR14136 - Tomadas: Tomada elétrica tripolar ..

R$ 410,00 R$ 12.300,00

4.2 Valor médio total estimado da aquisição de todos os produtos é de R$ 3.149.816,67 (três milhões, cento e
quarenta e nove mil, oitocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos) de acordo com o levantamento de
mercado.

5. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO

5.1 O prazo de entrega dos bens é de até 30 ( trinta) dias, contados da assinatura do contrato, em remessas de
acordo com a demanda da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, no seguinte endereço:

[...]

44.90.52 Fonte de Recursos: 500 e 799.

14.2. As dotações acima indicadas não estão vinculadas ao valor mencionado às fls. 88 do Processo Administrativo
n° DPE-PRC-2025/00129: "DESPACHO Nº. DPE-DES-2025/04424", cujo montante corresponde ao valor de
R$ 3.149.816,67 (Três milhões, cento e quarenta e nove mil, oitocentos e dezesseis reais e dezessete
centavos),por não haver disponibilidade orçamentária e financeira correspondente a tais valores.

14.3. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.